
A4(W210×H297) 3
FILE NAME
DATE 2011.3.22 PRE No.

11-7_3_110322.indd
SIZE

− 記 −

（11-7）M

製造販売元社名変更のお知らせ

謹啓　時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、ボースデル内用液10の製造販売元である明治乳業株式会社は、2011年4月1日より、
株式会社 明治と社名を変更いたしました。
つきましては、2011年4月1日以降に製造する当該製品の包装、及び添付文書等に表示する
製造販売元の記載社名を変更いたしますので、以下の通りご連絡いたします。
当分の間、新旧製品が市場に流通し、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますよう
お願い申し上げます。

謹白

2011年4月

 対象製品・変更内容

●�2011年4月1日より「明治乳業株式会社」が「株式会社 明治」へ社名を変更したことに
伴い、当該製品の包装、及び添付文書等に表示する記載を変更いたします。

製品記載の社名
旧 新

社　名 　　　　　

住　所 東京都江東区新砂1-2-10 ［住所の変更はありません］

製品の薬価基準収載医薬品コード、統一商品コード、JANコード等の変更はありません。

 変更品の包装仕様及び出荷予定月等

品　　名 包装容量 統一商品コード 変更実施
ロット番号 出荷予定月

ボースデル内用液10 5袋 057 52085 8 028AAC 6月上旬


